

CC o NIT: 901351826-0

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSTRUMATERIALES JF SAS

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-04-03

Dirección: CL 55 58 17 SEC 14

Ciudad: Medellín - Colombia

Teléfono: 3232280597

Email: facturacionjfsas@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000081	COPA RACHET 1/2' 20PCS BYM-102	6.00	Unidad	40,336.13	7,663.87	0.00	0.00	242,016.81
2	000149	JUEGO DE TARRAJAS 20PCS BYM-133	6.00	Unidad	26,050.42	4,949.58	0.00	0.00	156,302.52
3	000137	GAFAS PARA SOLDAR BYM-157	6.00	Unidad	10,504.20	1,995.80	0.00	0.00	63,025.21
4	000021	MANGUERA JARDIN 30MTS BYM-54	6.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	126,050.42
5	000139	CARETA SOLDADOR INTELIGENTE 'DISEÑO' BYM-159	10.00	Unidad	42,016.81	7,983.19	0.00	0.00	420,168.07
6	000150	JUEGO DE MACHOS 8PCS BYM-147	12.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	151,260.50
7	000122	EXTRACTOR DE TORNILLOS BYM-132	12.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	60,504.20
8	000084	COPA RACHET 1/4' 12PCS BYM-105	12.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	151,260.50
9	000024	CANDADO ARO LARGO 30M BYM-35	24.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	70,588.24
10	000027	CANDADO ARO LARGO 60M BYM-38	24.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	141,176.47
11	000156	LLAVE JARDIN 1/2' BYM-114	50.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	252,100.84
12	000142	GUANTE CORRUGADO #9 BYM-162-1	600.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	1,008,403.36
13	000143	GUANTE CORRUGADO #10 BYM-162-2	600.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	1,008,403.36

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	242,016.81	19.00%	45,983.19					Nro Lineas:	13
IVA	156,302.52	19.00%	29,697.48					Base:	3,851,260.50
IVA	63,025.21	19.00%	11,974.79					Impuestos:	731,739.50
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58					Retenciones:	0.00
IVA	420,168.07	19.00%	79,831.93					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	151,260.50	19.00%	28,739.50					Descuentos Globales:	0.00
IVA	60,504.20	19.00%	11,495.80					Total Factura - Descuentos:	4,583,000.00
IVA	151,260.50	19.00%	28,739.50					Total Factura:	4,583,000.00
IVA	70,588.24	19.00%	13,411.76						
IVA	141,176.47	19.00%	26,823.53						
IVA	252,100.84	19.00%	47,899.16						
IVA	1,008,403.36	19.00%	191,596.64						
IVA	1,008,403.36	19.00%	191,596.64						



FEV - 100034

Fecha Emisión: 2025-03-04

Fecha Validación DIAN: 2025-03-04
Hora Validación DIAN: 10:34:01

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 53 48 15 BG 1001 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

SON: CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.